Z

Mochty

(1528, 1530, 1531

¶ M. divisione inter germanos de Chotom
tenebit Albertus, sed postquam advenient
nobis ei - post vitam domine dywoska - bona
rogoszino, debet dimittere ¶ M. Mar-
tino et aliam ¶ Alberto (= germanis suis)

sakr. gr. wien. 4, 294-296

Mochatka, w tym

[zapewne w Mochtach na]
[zecie pływać spod Trębek]

Kwiat brak

Pierch. brak.

2454

Zakr /

[= Mochty]

2

Miothi (!)

(1442, c. 1456)

Katherina f. Stanislai molendinatoris
de M., molendinum ipsius su-
per fluvio Mochathka prope Zactro-
cium, Mathie Thiska de Zactro-
cium, re signavit.

M.K.3, 270^v

Mochrathka

Zakr

molendinum

(1475, c. 1480)

Boleslaus dux Mazovie:

significamus, quia tenemus 45 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
famoso Jacobo de Nabotowa civi Zacrozzi-
mieni sovere in quibusquidem pecuniis
villam nostram Wolya in dist. Zacrozzi-
mieni ac molendinum dictum M. cum omni
iure ducali ac cum omnibus utilitatibus,
proventibus etc. ac metretis cuiuslibet grani
et seminis tenebit tamdiu, quo usque eidem
huiusmodi summam exolverimus.

Item cives Zacrozimenses omnia semina
iuxta consuetudinem molabunt. Et si 15

Zakr. ziem. wiecz. rel. 13, 23 (i 47)

1.

sexag. eidem exolverimus, extunc de molen-
dino, similiter si 30 sexag., extunc de villa
nostra Volya cedere debebit.

Item omnia semina in eadem villa Volya
seminata metere et colligere debebit.

Datum in Zacroczym.

[Ten sam tekst wpisany na f. 47.]

Zakw.

(c. 1480)

Mochatka molendinum

(1478)

Johannes de Lypi castellanus Wyszky
index Szacroczymiechsis recognovit, quia
fideiussit 100 fl. pro duce Boleslao
generoso Andree de Okruyno vice thesau-
ratio, quos debet solvere in 4 septi-
manis post Nativitatem Christi proxime
venturum. Si non exolverit, extunc
in suam villam prope civitatem Szq-
croczym dictam Wola cum molendino
dicto M. debet dare introligacionem
generoso Andree.

Zakw. ziem. wieoz. nel. 13, 89V